z zainteresowanymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami. 

Rozdział 6 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 17 

Finansowanie realizacji niniejszego Programu odbywa się z puli środków przeznaczonych na ten cel                            
w uchwale budżetowej podjętej przez Radę Gminy Malbork. Kwota ta wynosi 42 500,00 zł (słownie: 
czterdzieści dwa tysiące pięćset zł 00/100). 
Sposób wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na poszczególne cele i założenia przyjęte                   
w programie: 

1. odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla 
zwierząt, obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt - 22 500,00 zł,